Speisekarte

Suppen:

Gulaschsuppe mit Brot 4,00 €
Pfannkuchensuppe 3,50 €
Nudelsuppe 3,00 €
Pasta:

Spaghetti/Maccheroni

wahlweise mit

- TomatensofRe 5,50 €
- Bolognese 6,00 €
Hausnudeln 6,50 €

(Speck, Champignons, Erbsen, Sahne)

KLEINE GERICHTE:

Ein Paar Wiener Wiirstel mit Brot 3,00 €
Bratwurst mit Brot 3,50 €
‘Giant” Cheeseburger 4,00 €
‘Giant’Bacon Cheeseburger 5,00 €
Portion Pommes 2,20 €
Schinken - Kase Toast 2,50 €
Clubsandwich 4,00 €
(Salat, Tomate, Schinken, Kase)

Sidtiroler Bauerntoast 4,00 €
(Vinschgerle, Salami, Speck, Kase)

Tomate 5,00 €
Fitnessteller 4,50 €

(Rohkost-Tomate, Paprika, Gurke...Dip’s)

HAUPTGERICHTE:

Schnitzel vom Schwein Wiener Art 7,00 €
Putenschnitzel Natur 6,00 €
Putenschnitzel Tomate Mozzarella 7,00 €
Ein Stick Fleischpflanzerl 4,50 €
Zwei Stick Fleischpflanzerl 6,00 €

Alle Hauptgerichte werden wahlweise mit
Pommes, Beilagen-Salat oder Kartoffelsalat
serviert.

SALATE:
Beilagen-Salat
Salat Pute

Salat Schinken Kase
Salat Thunfisch

BROTZEIT:

Speckteller

Sudtiroler Brotzeitbrettl...
(Speck-Kase-Kaminwurze-Gurke)
Wourstsalat Bayrisch

Wourstsalat Schweizer Art
Belegte Brote nach Wahl
(Salami, Frischwurst, Schinken,
Speck oder Kase mit Gurke)

Fur unsere kleinen Gaste:
Nudeln mit Tomatensol3e
Spatzle mit SolRe

Special fiir die Kids!
Bei jedem Essen gibt es eine kleine
Uberraschung dazu ;-)

Kuchen:

Apfelstrudel, Kdsekuchen, Sahneroulade,

Sahnetorte...nach Lust und Laune wird
gebacken...fragen Sie einfach nach.

3,50 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

6,50 €
8,50 €

5,50€

6,50 €
2,20 €

3,50 €
3,50 €

2,00 €



